Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2019

                                                             №   69-2
О представлении коллектива ООО «Санаторий имени Станко»

к  поощрению  Благодарственным письмом  Губернатора
Ивановской области
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Обратиться к Губернатору Ивановской области с ходатайство о поощрении коллектива Общества с ограниченной ответственностью «Санаторий имени Станко» Благодарственным письмом  Губернатора Ивановской области    -  за достигнутые успехи в работе, развитие санаторно-курортного лечения жителей Ивановской области, внедрение новых лечебных программ, способствующий оздоровлению населения.
Председатель  ИОООП

                 А.Н. Мирской